
 

Nyheter i busstrafiken från den 16 augusti 

I samband med den nya tidtabellen, som gäller från den 16 augusti, gör vi 
ett antal trafikförändringar. Vi har bland annat justerat avgångstider för 
att de ska passa bättre och infört nya turer med snabbussar.  

Snabbussar för boende i Hässlegården och Spandelstorp 
På eftermiddagen blir det nya turer med snabbussar på linje 3, från 
Centrum till Hässlegården via Lyckeby och Spandelstorp. På 
vardagsmorgnar går snabbussarna från Hässlegården och 
Spandelstorp direkt in till Centrum i Karlskrona. 

Linje 1 och 7 förändras så att de passar för resa vidare 
med linje 8 
Avgångstiderna för linje 1 och 7 förändras både till och från 
Centrum för att bättre passa de som vill resa till sjukhusets 
huvudentré med linje 8.  

Förändrade avgångstider från Hasslö 
Turen på vardagar från Hasslö klockan 8.50 har tidigarelagts till 
klockan 8.40 för att möjliggöra byte till buss 150 mot Ronneby vid 
Hjortahammar vägskäl. Alla morgonturer från Hasslö avgår från 
Näsvägen och går därefter runt Hasslö. Avgångstiderna anpassas 
också så att de bättre passar skol­ och arbetspendlare. 
Ankomsttiderna till centrum blir klockan 6.34, 7.24 och 7.45. 

Förändrade avgångstider för linje 150 
Några av morgonturerna från Ronneby till Karlskrona med linje 150 
tidjusteras. 

Snabbuss till Rödeby med linje 173 avgår senare 
Snabbuss från Karlskrona till Rödeby går från Kungsplan klockan 
16.03. Bussen går direkt till Bubbetorp och vidare mot Rödeby. 

Linje 204, går via hållplats Kockumsvägen vissa tider 
I Kallinge går linje 204 via Kockumsvägen måndag­fredag klockan 
12.30­17.30. Övrig tid går turen via Häggatorpsvägen.  

Nya hållplatser och förändrade tider för linje 600 
Linje 600 mellan Karlskrona och Olofström stannar nu på hållplats 
Motellet i Karlskrona samt hållplats Surbrunnsparken i Karlshamn. 
Genom att bussen stannar vid Surbrunnsparken förbättras 
tillgängligheten för resenärer till torget i Karlshamn. Observera att 



bussen inte går till hållplats Torget som står angivet i 
informationstexten i höstens tidtabell. Vissa turer tidsjusteras så 
att det blir halvtimmestrafik med buss och tåg mellan Karlskrona 
och Karlshamn. 

Publicerades 2009­08­10 

 

URL: http://www.blekingetrafiken.se/templates/ArchiveItemPage.aspx?id=2266&epslanguage=sv 
 


